Отчет
об использовании бюджетных ассигнований бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области
на реализацию муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2023-2027 годы»
 за 2024 год

	Статус


	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой
программы, основного
мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники


	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. рублей),  

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВP
	план
	кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	Муниципальная программа




	"Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023-2027 годы"
	Всего
	X
	X
	X
	X
	12,1
	10,7

	
	
	Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области
	001
	0310
	1310000
	244
	12,1
	10,7





Глава Лобазовского сельсовета                                                    Семерова Н.В..

							

